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Formular aplikimi për anëtarësim në Institutin Kombëtar të Fizikës
Ju lutem, bashkangjisni CV-në tuaj me këtë formular dhe dërgojeni në info@ikf-akad.al

1. Të dhëna personale
[bookmark: _GoBack]Emër dhe Mbiemër: 
Data e lindjes: 
Vendi i lindjes: 
Adresa aktuale: 
Posta elektronike (Email):
Faqja personale në Web (nëse keni): 

2. Grada më e lartë shkencore
Grada:
Institucioni:
Fusha / drejtimi:
Vitet:

3. Shkollimi
	Niveli i shkollimit
	Institucioni
	Drejtimi
	Vitet

	
	
	
	

	
	
	
	



4. Eksperienca profesionale
	Pozicioni
	Institucioni
	Përshkrim i shkurtër i detyrës
	Vitet

	
	
	
	

	
	
	
	



5. Fushat e kërkimit shkencor në fizikë: 

6. Publikimet më të mira:
____________________________________________________________________________Adresa: Sheshi "Fan Noli", Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë, info@ikf-akad.al
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